

NYHETSBREV FRA FO VESTLAND – 4/24



- TIDEN ETTER ÅRSMØTET
- VELKOMMEN TIL 1.MAI ARRANGEMENT
- FORHANDLINGSKURS FOR TILLITSVALGTE
- NY STIPENDORDNING

TIDEN ETTER ÅRSMØTET

Det har vært travle dager på kontoret (Bergen og Førde) siden årsmøtet.

Vi har hatt kontorsamling, møte med det nye arbeidsutvalget og teamsmøte med det nye styret. Forrige uke hadde vi også styresamling i vakre Loen hvor vi jobbet med tiltak til handlingsprogrammet, gjorde oss kjent med Dilemmaspletet og så nærmere på FOs grønne strategi. Ny leder i avdelingen Sølvi Folkedal har gjestet representantskapene til Bufetat region Vest og Bergensklubben og har deltatt på landsstyremøte sammen med landsstyrerepresentant Margrete Stave Aksnes. Det har vært fanemarkering og politisk markering knyttet til privatisering av sykehjem i Bergen kommune. FO sentralt har hatt Kick off-samling siden det er mange nye i flere avdelinger denne landsmøte-perioden.

Avdelingssekretærene har arrangert turnuskurs, og sammen med hovedtillitsvalgte Jonny Ottesen og Rosa H. K. Nielsen har de deltatt på kurs for tillitsvalgte i Spekter. Så har vi også gjennomført Sosialarbeideruken/-veka, med flere aktiviteter og arrangement som nestleder Ann Kristin Nygård har hatt hovedansvaret for. Her har vi også hatt et godt samarbeid med FO-studentene. Medlemssaker og arbeidslivssaker håndteres jevnt og trutt av våre tre dyktige avdelingssekretærer. Vi har hatt oppstartsamling for alle de nye utvalgene våre. Det var veldig kjekt å samle alle de organisasjonstillitsvalgte og komme i gang med idéer, tanker og planer for videre arbeid.

I forrige uke hadde vi styresamling i Loen.

Under kirsebærtreet fra venstre:

Ann Kristin Nygård, Lene Fjellsbø, Randi B. Hatlem, Rosa H. K. Nielsen, Bente Owren, Jan Egil Haugland, Henriette Jørgensen, Sunniva Bakke, Johannes M. Knudsen, Sølvi Folkedal, Renathe Remes Øen, Margrete Stave Aksnes, Camilla Nordal og Liv M. Wigdahl. (Styremedlemmer som ikke er med på bildet: Mohamad Mehdi og Siv Aspeseter.



VELKOMMEN TIL 1.MAI ARRANGEMENT



Vi håper å se mange medlemmer i toget 1. mai!

Det blir tog fra Grieghallen kl. 12.00

Nøsteboden kl. 15.00

Påmelding via kursportalen

Rød Pub kl. 18.00

Se også arrangement på Facebook. Om du går i toget eller ikke, så er du uansett velkommen på FO Vestland sitt arrangement på Nøsteboden. På Nøsteboden er vi heldig og får besøk av ny generalsekretær i Norsk Folkehjelp, Raymond Johansen, som vil holde appell.



Det skjer mye aktivitet rundt omkring i avdelingen vår, så for de som ikke har direkte tilknytning til Bergen så er det lurt å følge med på lokale 1. mai-arrangement. Det er ofte lokale LO-klubber som arrangerer, gjerne i samarbeid med andre.

FORHANDLINGSKURS FOR TILLITSVALGTE

Vi er inne i en spennende periode med lønnsforhandlinger. I år er det hovedoppgjør og det vil bli lokale forhandlinger til høsten. Nå er tiden for våre tillitsvalgte å melde seg på våre forhandlingskurs. Vi skal ha kurs i Bergen og i Førde. Pr nå har vi ledig kapasitet begge steder. Påmelding via vår Kursportal på hjemmesiden.



NY STIPENDORDNING

I landsstyret i mars ble det vedtatt en ny stipendordning for FO. Målet er å få på plass en enklere stipendordning som når ut til flere medlemmer. Mange har etterspurt stipend knyttet til utdanning. Nå er det besluttet at vi får en stipendordning hvor alle medlemmer kan søke om kr 5000,- til utdanningsstipend. Denne ordningen vil en kunne søke på straks en har meldt seg inn i FO. Det kommer mer informasjon om ordningen før sommeren, blant annet når de starter opp, kriteriene og hvordan en kan søke. Så følg med på nettsidene til FO sentralt, så kommer det snart mer informasjon! 😊

Nyhetsbrevet sendes medlemmer noen ganger i året. Vi synes det er viktig å informere bredt om saker som angår FO Vestland. **Takk for at du leser nyhetsbrevet vårt**